

سفر معاون اول رئیس جمهوری به خوزستان
تأکید بر شناسایی و دستگیری عوامل حادثه تروریستی ایذه



معاون اول رئیس جمهوری با ابراز تأسف و تسلیت به دلیل شهادت جمعی از هموطنان ایذه‌ای در حادثه تروریستی اخیر این شهرستان از خداوند باری مجروحان این حادثه ششگانه عاجل مستسالت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، در سفر معاون اول رئیس جمهوری به خوزستان جلسه‌ای در حوزه مسائل کلان استان و پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری بر گزار شد. محمد مخبر در حاشیه این جلسه افزود: حادثه‌ای که در ایذه رخ داد حادثه‌ای تروریستی بود که امیدواریم عوامل این اتفاق به‌زودی دستگیر شوند و برخورد قاطع با این افراد انجام پذیرد. معاون اول رئیس جمهوری با قنبردانی از بصیرت مردم خوزستان درباره جریانات اخیر تصریح کرد: خوزستان یکی از استان‌هایی است که در حوادث اخیر بهترین امتحان را داد، مردم خوزستان در دوران دفاع مقدس زندگی و فرزندان خود را تقدیم نظام کردند و امروز نیز از پایبندی و حمایت از نظام دست نخواهند کشید و به همین دلیل دشمن در این استان ناموفق بوده است. معاون اول رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه خوزستان مشکلاتی دارد که هنوز رفع نشده است، گفت: دولت مصمم است این مشکلات را حل کند و رئیس جمهوری و دولت نیز نگاه ویژه‌ای نسبت به این استان دارد و آقای رئیسی تاکنون ۵بار به این استان سفر کرده‌اند که در سفر اخیر نیز تأکیدات ویژه‌ای داشتند که با جدیت به مشکلات رسیدگی کنیم. وی افزود: خوزستان از اهمیت ویژه‌ای برای کشور برخوردار است و بیشتر مسئولان کشور بخشی از مقطع طلایی زندگی خود را در دوران دفاع مقدس در این استان بوده‌اند و علاقه خاصی به این سرزمین متبرک دارد. مخبر تصریح کرد: دولت مصمم است مشکلات استان خوزستان را رفع کند و در جلسه‌ای که با مسئولان استان داشتیم، تصمیمات خوبی برای توسعه و رفع مشکلات خوزستان اتخاذ شد که با اطلاع مردم خواهد رسید. در این جلسه همچنین نهایه‌ای درباره برپه‌سازی اقدامات خود در زمینه پیگیری عملیات تروریستی ایذه ارائه کردند که مخبر بر شناسایی و مجازات سریع و قاطع عوامل این حادثه تلخ تأکید کرد.

ایجاد مجتمع‌های گردشگری در بایلی در بوشهر

استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت‌های این استان در اقتصاد دریامحور گفت: مشارکت بخش خصوصی در اجرای طرح‌ها از جمله مجتمع‌های گردشگری در بایلی در نقاط مختلف ساحلی استان یک ضرورت است.

به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر، احمد محمدی‌زاده در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر با اشاره به اجرای طرح‌های اقتصاد در محور گفت: استان بوشهر با داشتن بیشترین ساحل و طولانی‌ترین مرز دریایی با خلیج فارس ظرفیت‌های مهمی برای اجرای طرح‌های اقتصاد در بایلی دارد. وی یکی از فرصت‌های مهم اقتصاد دریامحور را طرح‌های گردشگری دانست و بیان کرد: استان بوشهر در عرصه گردشگری در ایذه با ظرفیت‌های یکی از اولویت‌هاست. استاندار بوشهر با بیان اینکه سال گذشته ۸.۵ میلیون نفر گردشگر از استان وارد استان شد، خاطر نشان کرد: حضور گردشگر در هر منطقه نقش مهمی در رونق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دارد که تقویت زیرساخت‌های گردشگری با مشارکت شهرداری‌ها و دهیاری‌ها یک ضرورت است. محمدی‌زاده با تأکید بر تشکیل کارگروه تخصصی در حوزه ورزش و گردشگری دریایی و ساحلی گفت: در حوزه ورزش و تفریح وجود شناگاه و سواحل زیبا برای رشته‌های مختلف ورزشی، قایق‌رانی و غواصی یکی دیگر از ظرفیت‌ها محسوب می‌شود.

گاز رایگان برای بیش از ۴۸ هزار مشترک همدانی

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان از رایگان شدن هزینه ۴۸ هزار و ۷۷۷ مشترک خبر داد. به گزارش تسنیم، محمد صادق محبی‌نظر بیان کرد: از این میزان ۳۰ هزار و ۸۹۰ مشترک مربوط به کمیته امداد امام خمینی (ره) و ۱۷ هزار ۳۸۷ مشترک هم مربوط به سازمان بهزیستی است. وی با تأکید بر آمادگی شرکت گاز استان همدان برای تأمین پایدار گاز طبیعی در روزهای سرد امسال گفت: همکاران ما در این شرکت با توجه به مقدار مصرف گاز مشترکان در هر شهر، بعضی از تجهیزات و لوازم یکدیگر ایستگاه‌ها را تعویض می‌کنند.

از سوی دیگر اگر ایستگاه‌ها به تعمیرات دوره‌ای نیاز دارند، این کار در فصل تابستان انجام می‌شود. محبی‌نظر همچنین یادآور شد: تاکنون مصرف گاز استان حدود ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش پیدا کرده است. مدیرعامل شرکت گاز همدان با بیان اینکه امسال هم شاهد ناترازی بین تولید و مصرف گاز هستیم، افزود: بی‌شبک امسال نیز تعدادی از واحدهای صنعتی استان به جمع مشترکان پیوستند و به تعداد مشترکان خانگی هم افزوده شده که در مجموع حدود ۴ تا ۵ درصد افزایش مصرف گاز خوشیام داشت، به همین دلیل تمهیدات و اقدام‌هایی برای کنترل این ناترازی پیش‌بینی شده است. محبی‌نظر گفت: همسو با این موضوع نشست‌هایی به منظور افزایش بهینه‌سازی و کنترل مدیریت مصرف گاز با واحدهای مختلف این شرکت برگزار و دستورالعمل‌هایی را به نواحی گازرسانی ابلاغ کردیم و پیگیری‌ها همچنان ادامه دارد.

استان‌ها



باران پاییزی و سیلاب در ۲ استان

■ بارش‌های سیل‌آسا در خوزستان منجر به فوت ۲ شهروند در هفتکل شد

■ سیلاب مسیر ارتباطی ۳۳ روستا در کهگیلویه و بویراحمد را مسدود کرد

سازمان هواشناسی روز جمعه (۱۲۷) بیان کرد: فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمجال و بختیاری و خوزستان هشدارهای سطح زرد بارندگی صادر کرده بود، اما بارش‌ها در خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد با رافران از این هشدار گذشت و منجر به فوت ۲ نفر و مسدود شدن راه ارتباطی تعدادی روستا شد.

گزارش

بارش شدید در شمال خوزستان
به گزارش همشهری، در خوزستان حجم بارندگی‌ها بالا بود به طوری که مدیر کل هواشناسی این استان از ثبت ۳۴.۶ میلی‌متر بارندگی در ماهشهر در مدت نیم‌ساعت خبر می‌دهد. مدیر کل هواشناسی خوزستان با بیان اینکه بیشترین میزان بارندگی ۲۴.۴ ساعت گذشته سامانه بارشی اخیر در «مال آقا» از توابع شهرستان باغملک به میزان ۶۴ میلی‌متر ثبت شد، می‌گوید: مجموع میزان بارندگی در ۲۴ ساعت گذشته سامانه اخیر در شهرستان ایذه ۱۰.۳، باغ‌ملک ۸.۰، پیرموسی ۶.۷، امامزاده عبدالله ۵.۳، قلعه تل ۶.۰، سرک ۶.۳ و سوسن ۳.۴ میلی‌متر گزارش شده است. محمد سبزه‌زاری میزان بارندگی ۲۴ ساعت گذشته ایستگاه‌های هواشناسی در دزپارت ۴.۷، بندرماهشهر ۴.۶، ایذه ۳.۲، پهبهان ۳.۱، رامهرمز ۲.۹، آغاچاری ۱.۶، بستان ۱.۵، امیدیه ۱.۱، هندیجان ۰.۴، مسجد سلیمان ۰.۳، شوشتر ۰.۲، آبادان ۰.۳، لالی ۰.۳، شادگان ۰.۲، گوندک ۰.۲، کشاورزی اهواز ۱.۱، دزفول (صوف آباد) ۰.۷، اهواز ۰.۹، شوش ۰.۶ و حسینی‌اندیشمشک صفر میلی‌متر اعلام می‌کند.

سیلاب هفتکل آفریانی گرفت

در برخی نقاط شمالی خوزستان طی روز گذشته سیلاب گزارش شد به طوری که طغیان رودخانه در شهرستان هفتکل منجر به فوت از اهالی شد. معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر خوزستان با بیان اینکه ۶ گروه عملیاتی از امدادگران با کوشش ۱۸ ساعته جسد ۲ نفر تنگشتر خودرو و سمنند گرفتار در سیلاب یکی از روستاهای شهرستان هفتکل را پیدا کردند، می‌گوید: یک خودروی سواری سمنند با ۲ راننده حوالی ساعت ۲۳:۳۰ پنجشنبه شب هنگام عبور از یک پل و بر اثر شدت جریان آب ناشی از بارندگی شدید کنترل خود را از دست داد و اسیر سیلاب شد و با این اتفاق، گروه‌های عملیاتی به منطقه اعزام شدند. امیر عباس نجفی با بیان اینکه عملیات جست‌وجو و نجات در روستای «چمن لاله» بخش مرکزی شهرستان هفتکل انجام شد، می‌افزاید: پیکر بی‌جان هر دو مفقودی در فاصله حدود ۲ کیلومتری از محل حادثه حوالی ساعت ۷:۴۵ صبح جمعه شناسایی شد.

خسارت به روستاهای کهگیلویه و بویراحمد

بارش‌های پاییزی علاوه بر خوزستان در استان همسایه یعنی کهگیلویه و بویراحمد هم خسارت‌هایی برای گذاشت به طوری که راه‌های روستایی در شهرستان‌های مارگون، بویراحمد و کهگیلویه مسدود شدند. مدیر کل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه بارندگی کل استان را متاثر کرد به همشهری می‌گوید: خوشبختانه خسارت جانی و دامی نداشتیم، اما بارندگی موجب مسدود شدن راه‌های روستا در بخش دیشموک در شهرستان کهگیلویه، ۱۲ روستا در شهرستان بویراحمد و ۱۵ روستا در بخش زیلابی و دهستان شهرستان مارگون شد.

یکشنبه موج جدید بارش از مرکز و جنوب شرق کشور وارد می‌شود

جنوب اصفهان، شمال کهگیلویه و بویراحمد، شرق فارس، غرب یزد، هرمزگان، کرمان و شمال سیستان و بلوچستان موجب رگبار باران، رعد و برق و وزش باد شدید خواهد شد

آموزش کمک‌های اولیه و آشنایی با حوادث طبیعی در روستاها

آموزش کمک‌های اولیه و آشنایی با حوادث طبیعی در روستاها و شهرها برگزار می‌شود. اما از آنجا که عشایر به خانه‌های هلال دسترسی ندارند، امدادگران و مربیان هلال آموزش به سراغ آنان می‌روند. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان در توضیح بیشتر به همشهری می‌گوید: در عمده اول امسال ۱۸۰ خانوار عشایری از آموزش کمک‌های اولیه بهره‌مند شدند. آموزش عشایر در ۶ ماهه دوم سال در آخرین منزل خود در استان لرستان یعنی در پلدختر برپا می‌شود. طوری که ولی پهلاروند می‌گوید: بعد از آن، عشایر راهی خوزستان می‌شوند و قبل از آن آموزش‌ها در چادرهای برپا شده در پلدختر انجام می‌شود. آموزش عشایر در ده‌های سنی نوجوان، بزرگسال و سالمند برگزار می‌شود. پهلاروند نکات می‌دهد: عشایر معمولاً بعد از حضور در کلاس آموزشی و شنیدن نکات کاربردی برای حفظ جان و مالشان، اشتیاق بیشتری نشان می‌دهند. آنان به دلیل سبک زندگی متفاوت و بنا به تجربه و آگاهی از مخاطرات و حوادث در مسیر کوچ در طبیعت، از آموزش‌های هلال‌احمر استقبال می‌کنند. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان، تمرکز حضور عشایر در استان را به شهرستان الیگودرز مربوط می‌داند و می‌افزاید: عشایر معمولاً در مناطق شول‌آباد، زلفی و ززه و مارو مستقر می‌شوند و امدادگران و مربیان

فرماندار شهرستان مارگون نیز در توضیح بیشتر مسدود شدن راه‌های روستایی توضیح می‌دهد: به دلیل باران‌های سیل‌آسا راه ارتباطی ۱۵ روستای این شهرستان مسدود و زندگی مردم آروستای موشمی وسطی و بخشی از بردپهن نیز مختل شده است. مختار اندر خور با اشاره به ورود سیل به منازل مردم روستای موشمی وسطی و بخشی از بردپهن می‌افزاید: هنوز میزان دقیق خسارت مشخص نیست و مشغول بازگشایی جاده روستای موشمی هستیم تا شرایط خدمات‌رسانی و بررسی‌ها تسهیل شود. اندر خور با انتقاد از مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کهگیلویه و بویراحمد و بی‌توجهی به راهداری زمستانه قبل از وقوع بحران، ابراز کرد: با یک دستگانه لوئر می‌خواهند راهداری زمستانه شهرستان سردسیری و برفگیر مارگون با جاده‌های روستایی سخت گذر و صخره‌ای رانجام دهند. برآورد خسارت‌ها در شهرستان‌های سیل‌زده کهگیلویه و بویراحمد ادامه دارد و احتمالاتی یکی دو روز آینده اعلام می‌شود.

هوا آلوده شهر در ۳ روز آینده

با وجود اینکه طی روزهای گذشته هشدار هواشناسی برای ۱۲ استان صادر شده بود، اما انطور که کارشناس سازمان هواشناسی توضیح می‌دهد طی ۳ روز آینده جوی آرام در کشور برقرار خواهد بود. فرینا گودرزی با بیان اینکه پایداری هواموجب صدور هشدار هواشناسی آلودگی از ۱۲ استان تا یک‌دو شده است به همشهری می‌گوید: سگون هوا و افزایش آلودگی‌های جوی در شهر اراک، تهران، اصفهان، کرج و تبریز موجب افزایش شاخص آلودگی، کاهش کیفیت هوا در حد ناسالم برای گروه‌های حساس و در صورت مهار نشدن آلودگی‌ها در حد ناسالم برای

یکشنبه به روستاهای کهگیلویه و بویراحمد

روزهای یکشنبه و دوشنبه در برخی مناطق استان کرمان رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی گاهی همراه با گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. روز سه‌شنبه نیز جوی آرامی در کشور پیش‌بینی شده است. سامانه منجر به وزش باد از اوایل وقت فردا، شاهد وقوع بارش‌های رگباری توأم با رعد و برق و تگرگ در بیشتر نقاط استان خواهیم بود. پیش‌بینی شده است این سامانه در نواحی مستعد، ایجاد رواناب و آب‌گرفتگی کند و بیشترین تأثیر آن در مناطق مرکزی و شمالی استان خواهد بود.

ایستاده سول آباد مسکونی است و عشایر آنجا سرپناهی به صورت اقامتگاه موقت هم دارند و همانجا آموزش می‌بینند.

پیشگیری از بروز حوادث

پراکنندگی حوادث و مخاطرات طبیعی در کشور سبب شده است که توجه به آموزش‌های امدادی و پیشگیرانه به جمعیت عشایری که معمولاً با انواع حوادث درگیرند، ضرورت پیدا کند. پهلاروند با بیان اینکه عشایر با بیشترین حوادث روبه‌رو می‌شوند، ادامه می‌دهد: حوادثی که پیشگیری از آن می‌تواند جانشان را نجات دهد. گرچه این آموزش برای عشایر زمان و انرژی زیادی از امدادگران می‌گیرد، اما اگر فقط بتواند جان یک نفر را نجات دهد، کافی ارزشمند است.

آموزش کمک‌های اولیه به عشایر لرستان

عشایر لرستان از سوی جمعیت هلال‌احمر استان با راه‌های پیشگیری از حوادث طبیعی آشنا می‌شوند

آموزش عشایر در پلدختر

آموزش‌های هلال‌احمر در قالب کمک‌های اولیه و آشنایی با حوادث طبیعی در خانه‌های هلال روستاها و شهرها برگزار می‌شود. اما از آنجا که عشایر به خانه‌های هلال دسترسی ندارند، امدادگران و مربیان هلال آموزش به سراغ آنان می‌روند. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان در توضیح بیشتر به همشهری می‌گوید: در عمده اول امسال ۱۸۰ خانوار عشایری از آموزش کمک‌های اولیه بهره‌مند شدند. آموزش عشایر در ۶ ماهه دوم سال در آخرین منزل خود در استان لرستان یعنی در پلدختر برپا می‌شود. طوری که ولی پهلاروند می‌گوید: بعد از آن، عشایر راهی خوزستان می‌شوند و قبل از آن آموزش‌ها در چادرهای برپا شده در پلدختر انجام می‌شود. آموزش عشایر در ده‌های سنی نوجوان، بزرگسال و سالمند برگزار می‌شود. پهلاروند نکات می‌دهد: عشایر معمولاً بعد از حضور در کلاس آموزشی و شنیدن نکات کاربردی برای حفظ جان و مالشان، اشتیاق بیشتری نشان می‌دهند. آنان به دلیل سبک زندگی متفاوت و بنا به تجربه و آگاهی از مخاطرات و حوادث در مسیر کوچ در طبیعت، از آموزش‌های هلال‌احمر استقبال می‌کنند. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان، تمرکز حضور عشایر در استان را به شهرستان الیگودرز مربوط می‌داند و می‌افزاید: عشایر معمولاً در مناطق شول‌آباد، زلفی و ززه و مارو مستقر می‌شوند و امدادگران و مربیان

آموزش‌های هلال‌احمر در قالب کمک‌های اولیه و آشنایی با حوادث طبیعی در خانه‌های هلال روستاها و شهرها برگزار می‌شود، اما از آنجا که عشایر به خانه‌های هلال دسترسی ندارند، امدادگران و مربیان هلال برای آموزش به سراغ آنان می‌روند

آموزش کمک‌های اولیه و آشنایی با حوادث طبیعی در روستاها

آموزش کمک‌های اولیه و آشنایی با حوادث طبیعی در روستاها و شهرها برگزار می‌شود. اما از آنجا که عشایر به خانه‌های هلال دسترسی ندارند، امدادگران و مربیان هلال آموزش به سراغ آنان می‌روند. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان در توضیح بیشتر به همشهری می‌گوید: در عمده اول امسال ۱۸۰ خانوار عشایری از آموزش کمک‌های اولیه بهره‌مند شدند. آموزش عشایر در ۶ ماهه دوم سال در آخرین منزل خود در استان لرستان یعنی در پلدختر برپا می‌شود. طوری که ولی پهلاروند می‌گوید: بعد از آن، عشایر راهی خوزستان می‌شوند و قبل از آن آموزش‌ها در چادرهای برپا شده در پلدختر انجام می‌شود. آموزش عشایر در ده‌های سنی نوجوان، بزرگسال و سالمند برگزار می‌شود. پهلاروند نکات می‌دهد: عشایر معمولاً بعد از حضور در کلاس آموزشی و شنیدن نکات کاربردی برای حفظ جان و مالشان، اشتیاق بیشتری نشان می‌دهند. آنان به دلیل سبک زندگی متفاوت و بنا به تجربه و آگاهی از مخاطرات و حوادث در مسیر کوچ در طبیعت، از آموزش‌های هلال‌احمر استقبال می‌کنند. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان، تمرکز حضور عشایر در استان را به شهرستان الیگودرز مربوط می‌داند و می‌افزاید: عشایر معمولاً در مناطق شول‌آباد، زلفی و ززه و مارو مستقر می‌شوند و امدادگران و مربیان

۱۰۰۰۰ حقایق

استاندار اصفهان گفت که دولت مکلّف شده ۱۰ هزار میلیارد ریال حقایق به کشاورزان استان پرداخت کند و ما در حال پیگیری هستیم که این اعتبار به حساب آنان واریز شود. به گزارش ایرنا، سپیدرضا مرتضوی، زمان پرداخت این اعتبار را تا پیش از پایان پاییز عنوان کرد.

۷۴۰۴ میلیارد

معاون امور اقتصادی استاندار کردستان از پرداخت ۷۴۰۴ میلیارد تومان در قالب ۲۵۱ طرح حوزه اقتصادی مصوب سفر ریاست جمهوری به استان خبر داد. به گزارش تسنیم، حامد قادرزاده افزود: ۲۵۱ طرح اقتصادی در حوزه‌های مختلف از جمله صمت، کشاورزی و گردشگری، مصوب سفر امسال ریاست جمهوری به استان کردستان بوده است.

۶۰۰۰۰ مسکن

سرپرست راه و شهرسازی کرمان با بیان اینکه تأمین زمین بیش از ۶۰ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن در استان انجام شده است، گفت: تاکنون ۱۲ هزار و ۹۸۴ نفر حساب افتتاح کرده‌اند. به گزارش تسنیم، رضا حافظی‌نژاد افزود: برنامه ما برای ۴ سال دولت، ساخت ۱۲۸ هزار و ۱۸۰ واحد مسکونی است.

خبر

همه گروه‌ها خواهد شد. به گفته او، یکشنبه (۲۹ آبان) موج جدید بارش از مرکز و جنوب شرق کشور وارد می‌شود و در جنوب اصفهان، شمال کهگیلویه و بویراحمد، شرق فارس، غرب یزد، هرمزگان، کرمان و شمال سیستان و بلوچستان موجب رگبار باران، رعد و برق و وزش باد شدید خواهد شد. این سامانه بارش روز دوشنبه نیز فعال خواهد بود، اما هنوز نمی‌توان درباره هشدارهای احتمالی آن صحبت کرد. دوشنبه هم ادامه دارد.

هشدار برای خراسان رضوی

در شرایطی که اغلب استان‌های کشور امروز و فردا جوی آرام را سبزی می‌کنند، مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی درباره وقوع رگبار، باران، رعد و برق و تگرگ با احتمال خسارت، هشدار سطح نارنجی صادر کرده است. در اطلاعیه هواشناسی خراسان رضوی آمده است با ورود سامانه بارش‌زابه استان از صبح پنجشنبه ۲۶ آبان که تا اوایل امروز، شنبه ادامه دارد، این استان تحت تأثیر جریانات ناپایدار جوی قرار خواهد گرفت که ضمن افزایش وزش باد، با افزایش باران‌های از اوایل وقت فردا، شاهد وقوع بارش‌های رگباری توأم با رعد و برق و تگرگ در بیشتر نقاط استان خواهیم بود. پیش‌بینی شده است این سامانه در نواحی مستعد، ایجاد رواناب و آب‌گرفتگی کند و بیشترین تأثیر آن در مناطق مرکزی و شمالی استان خواهد بود.

عکس خبر

روزهای یکشنبه و دوشنبه در برخی مناطق استان کرمان رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی گاهی همراه با گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. روز سه‌شنبه نیز جوی آرامی در کشور پیش‌بینی شده است. سامانه منجر به وزش باد از اوایل وقت فردا، شاهد وقوع بارش‌های رگباری توأم با رعد و برق و تگرگ در بیشتر نقاط استان خواهیم بود. پیش‌بینی شده است این سامانه در نواحی مستعد، ایجاد رواناب و آب‌گرفتگی کند و بیشترین تأثیر آن در مناطق مرکزی و شمالی استان خواهد بود.

عکس خبر



برداشت طلای سرخ از مزارع استهبان

شهرستان استهبان در ۱۷۴ کیلومتری شیراز قرار دارد و بزرگ‌ترین تولیدکننده زعفران در استان فارس است. برداشت محصول زعفران از سطح ۵۵۳ هکتار از مزارع شهرستان استهبان در چند روز اخیر آغاز شده است. بیشتر مردم این شهرستان، هرسال با آغاز فصل برداشت در زمین‌های کشاورزی مشغول برداشت محصول ارزشمند زعفران می‌شوند. عکس: باشگاه خبرنگاران جوان